1

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27    июля       2015 г.                                                                                  № 29/98
О  оказании  содействия  в

предоставлении  мест  для

торговли   продукцией

животноводства, овощеводства

семейным фермам за пределами

поселения
           В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.,            № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» Уставом Ольшанского сельского поселения  Земское собрание  Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области  р е ш и л о:

1.Оказать содействие   в предоставлении  мест  для торговли  продукцией  животноводства  и овощеводства  семейными фермами:

- в  крытом рынке п.Чернянка;

-бесплатных мест  на выездных ярмарках выходного дня в с.Кузькино Чернянского района, г.Белгорода.
2.Контроль за выполнением   настоящего  решения  возложить  на главу администрации  Ольшанского сельского поселения (Мельникова С.Г.)

Глава  Ольшанского
сельского поселения                                                                  Е.В.Пономарева